Et ut hmusmod: tenor Insertus ommmodam 1e1 seu fachi certitudinem faciat,
auctoritate predicta decerrnnus ut 1llud Idem robbur, eamque vim , eundemque
vigorem dictus tenor per omma habeat , quam haberent originales hctere supia
dicte, et eadem prorsus eidem tenor) fides adhibeatur quandocumgque et ubicum
quo 1n Tudicio et ahb) fuert exlbitus vel ostensus, et eidem stebur  firmiter m
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stense. datum avinione 1y nonas decembris pontificatus nostr) anno mﬂ
ad futuram memoriam et predicty Guardian) seu conventus eb cwus seu quo rum
Interest vel Interesse poterit Cautelam presens pupheum Instrumentum exinde
{actum est per manus mei predict) notarn, nostrum qui supra Iudicis notariy et
" cubseriptorum testium subseriptiombus signo et testimoni) (sic per testimonio) 10
Joratum actum syracusie anno mense die et Indifione premussis :

 Ego phihppus de monte alto qui supra Iudex cvitatis syracusie subseripsi

+ Ligo notarus Tohannes de hempandi lestor :

 Ego notarius henricus de panormo Testor

+ Ego henricus charrucus testor

t Ego Matheus de grande testor 4

t Ego notarms laymus de angarao, quisupra Regjus puplieus Civitatum terra
ram et locorum tocjus vallis noth) notarms, premissis ommbus Rogatus Tnterfuy

seripst predicta, et meo sohito signo signav) -

(Archivio di Stato m Palermo Tabulario del monastero di S Maiia di Malﬂﬂ'b.
detto anche & S Barbara, N 324.)

11

Alfonsus Der graha Rex Aragonum, sieihe, ote

Noviter In nostro sacro consilio fuit expositum quod quidam frater cornellus or-
dimis munorum, mala (sie per malo) spmitu ductus, multa enormia concernentia con :
tra cathohcam fidem In terra Drepany predicat et affirmat, coneitando, congregan: W
do et commovendo populum 1psius terre ad ez, que contra divinas scripturas et e
articulos fider sunt Quare, volentes super hiys oportuno remedio providere, vobis
dilecto et fideh algozirio nostro (ieorgio de Sancto stephano duximus harum serie
commictendum, et mandamus quatenus vos personaliter ad dictam terram drepa-
nj, seu quocumque opus fuert, ubi siyentis (stc per sciveritis) dictum fratrem cor
nellum morary et predicare , conferatis, eummdemque fratrem Cornellum et omnia
hona per eum possessa pemes vos in tuto eb 1n secuto (s1e per securo) habeatis,
teneatis et reeipiatis de quibus vero homs Inventarmm puphcum confier facia
tis quousquo per nos fuent aliter provisum, ipsum vero fratrem cornellum ad nos
ot consilium nostrum prehibatum de personn ducabis eo mehor modo et sme alt
qua tumultuacione, quo vohs melius videbitur expedire Quapropter Capitamo, ba-
julo, Tudierbus, Turatis, alys offiialibus et smguhis persoms et habitatoribus dicte
terre drepan) et aharum civitatum et terraram predicty Regn siethe dicimus, o
Inungmmus et mandamus expresse, quatenus vobis eidem Georgio et relatibus vo. * Y
stris m et circa premmssa fidem plenariam Impendant presentem auctontatem .
provisionem nostram per nostrum consthum m urbe felict panormy vesidens manda: ey